Администрация городского округа города Переславля-Залесского Ярославской
области

152020, Ярославская область,

г. Переславль-Залесский,

Народная пл., д. 1

ООО «ПЭК»

640031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Первомайская, д. 74, эт. 4, пом. 4

152025, Ярославская область,

г. Переславль-Залесский, ОПС № 5, а/я 70

МУП «Спектр»

152023, Ярославская область,

г. Переславль-Залесский,

ул. Свободы, д. 98

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

№ 06-03/02-19 о нарушении антимонопольного законодательства

19 апреля 2019 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии - начальник отдела контроля органов власти и рекламы А.В.
Семенюк, ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы А.А. Шаганц,

рассмотрев дело № 06-03/02-19 в отношении Администрацим городского округа
города Переславля-Залесского Ярославской области (ИНН 7608004065, ОГРН
1027601048727, 152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Народная
пл., д. 1) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

установила:

Необходимость получения дополнительных документов и доказательств.

На основании изложенного, руководствуясь частью 5 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела № 06-03/02-19 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/02-19 на 10 часов 00 минут «16» мая 2019
года по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, 46, Ярославское УФАС России, каб. 301.

3.На основании статей 23, 25 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» ООО «ПЭК» необходимо представить следующие
сведения и информацию:

- письменные пояснения по вопросу подачи заявки ООО «ПЭК» в процедуре
присвоения статуса единой теплоснабжающей организации, объявленной
постановлением Администрации городского округа города Переславля-
Залесского Ярославской области от 31.08.2018 № ПОС.03-1265/18, с приложением
подтверждающих документов;

- копию заявки ООО «ПЭК», направленной при проведении процедуры присвоения
статуса единой теплоснабжающей организации, объявленной постановлением
Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской
области от 31.08.2018 № ПОС.03-1265/18.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии Е.В. Гудкевич

Члены Комиссии А.В. Семенюк

А.А Шаганц